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PA-1140RCD

Preis auf Anfrage

PRODUKTINFOS
RDS-Tuner-/CD-Spieler-Einschub mit USB-Schnittstelle
fUr die ELA-Mischverstarker mit Front-Einschubschacht

e USB-Sticks direkt anschlieBbar

FM-/AM-Tuner-Sektion:

RDS-Funktion fur FM

24 Speicherplatze (18xFM, 6xAM)
Digitalanzeige

Sendersuchlauf

CD-Spieler-Sektion:

»Anti-Schock-System”

Slot-In-Lademechanismus

Zufallswiedergabe, Scan- und Wiederhol-Funktion
¢ Anzeige Titel/Zeit

StoRsicher durch Ol-StoRdampfer
Audio-CD/CD-R/CD-RW/MP3-CD
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TECHNISCHE DATEN

PA-1140RCD
Art

Medien
Frequenzbereich
Klirrfaktor

Stérabstand
Stromversorgung
Netzspannung

Zul. Einsatztemperatur
Abmessungen

Gewicht

Anschlusse
Verpackungsmale (B x H x L)
Bruttogewicht

RDS-Tuner-/CD-Spieler-Einschub
Audio-CD/CD-R/CD-RW/MP3-CD
10-20000 Hz

<0,03%

>85dB

DC17V

DC17V

0-40 °C

195 x 40 x 215 mm

1,1 kg

USB

0,265x0,1x0,325m

1,484 kg



